
ZARZĄDZENIE NR 10/2009 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 7 września 2009 r. 

 

 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

Na  podstawie 

art. 30  ust. 2  pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
Dz. U. z 2001 r.  Nr  142,  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r.  

Nr 102, poz.1055,Nr 116,poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r.  

Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48,poz.327,Nr 138, poz.974, Nr 173,   

poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z  2009 r. Nr 52 poz. 420) 

art. 188 ust.1  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych  
     (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 , z 2006 r. Nr 45, poz.319,Nr 104, poz.708) 

       Nr 170,  poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381,Nr 249,poz.1832 oraz z 2007 r.  Nr 82, poz.560, 

       Nr 88, poz.587, Nr 115,poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82 poz.560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr  

       209 poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505, Nr 72, poz. 619, 

       Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504) 

 

 

 

WÓJT GMINY 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale XXIV/148/2008 Rady Gminy w Grudziądzu z dnia 15 grudnia 2008 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 

 Dochody budżetu gminy w wysokości                                                       37.004.994,00 zł  

 zastępuje się kwotą                                                                                     37.015.900,00 zł                      

 zgodnie z załącznikiem nr 1 

 w tym dochody bieżące       –  23.605.729,00 zł 

                            majątkowe – 13.410.171,00 zł 

2. w § 2 

 Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                       45.189.407,00 zł  

    zastępuje się kwotą                                                                                  45.200.313,00zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 

    w tym wydatki bieżące       –  23.410.313,00 zł 

                              majątkowe – 21.790.000,00 zł 

 

3. w załączniku nr 1 plan dochodów na 2009 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 

   1 do niniejszego zarządzenia, 

4. w załączniku nr 2 plan wydatków na 2009 rok wprowadza się zamiany jak w załączniku nr 

   2 do niniejszego zarządzenia. 

5. w załączniku nr 3A i 3B dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 

   zmiany jak w załączniku 3A i 3B do niniejszego zarządzenia, 

 

 



§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

        WÓJT GMINY 

 

        /-/ Jan Tesmer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Wprowadza się zamiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dotacji celowych na 

2009 rok w związku ze zmianami organizacji i podziale zadań administracji publicznej           

w województwie. Dokonano również zmiany między rozdziałami i paragrafami. 


